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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest: dostawa produktéw farmaceutycznych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej
dalej ,SIWZ", ziozonymi przez Wykonawcow, dziatajgc na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 . poz
Zamawiajacy — Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1

1579)

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecna aktualizujg sie przestanki ,niewyptacainosci” oraz

,Zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. -
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. —

Prawo
Prawo

upadiosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajgcego w/w przestanki sfnq sie
J

aktualne w okresie od chwili obecnej do zakofczenia umowy zawarte] na skutek nini
postepowania?

szego

Odpowiedz: Obecnie nie s3 znane okolicznosci i zdarzenia wskazujace na ogromne, potencjalne
ryzyko zwiazane z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub

upadiosciowego wobec Zmawiajgcego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych

prawidiowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspélnika lub organu zalozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postgpowania restrukturyzacyjnego

lub upadiosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zZwracamy uwage na ogromne
Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postgpowania  restrukturyzacyjneg
upadiosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajgce m.in. na niemozliwoéci odzyskania (w catose
czesci) naleznosci objetych masg sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasa
I wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystaé z n
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn
ustawie z dn. 28.02.2003r, — Prawo upadio$ciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodatkowe zabezpieczenia. W zwi
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powyzszym Zamawiajacy nie przewiduje korzystania z narzedzi przewidzianych ww. usta
Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Ta
tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsutek zamiast drazetek i odwrotnie. T
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. ampulek zamiast |fiolek i
odwrotnie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 1 poz.1 (Levoflocacin 50 ml) wycene preparatu o wielkosci
opakowania 10 sztuk w ilosci 1 op? Jest to najmniejsze opakowanie dostepne na rynku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, ale wydziela poz. 1 do oddzielonego Pakietu nr 13.

Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 1 poz.2 (Levoflocacin 100 ml) wycene preparatu o wielkosci
opakowania 10 sztuk w ilosci 2 op? Jest to najmniejsze opakowanie dostepne na rynku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, ale wydziela poz. 2 do oddzielonego Pakietu nr 13.

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 poz, 2 (Clarithromycin 500 mg) wycene preparatu w |postaci
tabletek powlekanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 9 poz. 4 (Mirtazapine 45mg) wycene preparatu w |postaci
tabletek ulegaj. rozpadowi w jamie ustnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 9
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 12 poz. 9 (Barium Sulfate) wycene preparatu w dawce i
wielkosci opakowania 1g/ml,zaw,200ml,but.240ml w ilosci 10 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza (1 opakowanie = 1 butelka).

Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 35
Czy Zamawiajacy ze wzgledu na brak produkcji wykresli z pakietu nr 12 poz. 35 (Kamfenol)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela poz. 35 do nowego Pakietu nr 14.

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 50
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 12 poz. 50 (lodina 3% 20 ml) wycene preparatu
Solutio lodi Cum Glycerini (Plyn Lugola),ptyn,20 g w iloéci 2 op?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 62
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 62 wycene 34 opakowan preparatu Makrogol 74
g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , Ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego?
Z gbry dzigkujemy za pozytywng odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negItywnej

prosimy o dofgczenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, alternatywa, szczegdlnie w przygotowaniu do
kolonoskopii w warunkach ambulatoryjnych, moze byé podanie 21 PEG z kwasem askorbin owym
lub pikosiarczanu sodu z cytrynianem magnezu w dwéch dawkach podzielonych.

Pytanie nr 13, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 63
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 63 wycene 34 opakowar) preparatu Makrogol 74
g X 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , Ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego?
Z géry dzigkujemy za pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej
prosimy o dofgczenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, alternatywa, szczegolnie w przygotowanju do
kolonoskopii w warunkach ambulatoryjnych, moze byé podanie 2| PEG z kwasem askorbinowym
lub pikosiarczanu sodu z cytrynianem magnezu w dwéch dawkach podzielonych.
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Pytanie nr 14, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 91

Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na brak produkcji wykresli z pakietu nr 12 poz. 91 (Salbutamol roztwor do

nebul)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela poz. 91 do nowego Pakietu nr 14,

Pytanie nr 15, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 104

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na brak produkcji wykresli z pakietu nr 12 poz. 1047
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela poz. 104 do nowego Pakietu nr 14.
Pytanie nr 16

W zwigzku z ogtoszonym przez Panstwa jednostke w/w przetargiem nieograniczonym - zgodnie z
regulacjg art. 38 ust 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych zwracam sie z nastepujacym zapytaniem,

dotyczgcym opisu przedmiotu zaméwienia :
Dotyczy zakresu nr 3 poz. 10 - Czy w danej pozycji mozna zaoferowaé produkt Sterofundin p
mi ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w § 3 ust. 4oraz § 4 ust. 5 projektu umowy | dopusc

oj 500

prawo

Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaptaty zobowigzar Zamawiajacego,

do czasu uregulowania przez niego ptatnosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacii postanowien projektu

przysziej umowy i w zakresie § 6 ust 1;

1. Strony ustalajg, ze Wykonawca w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
obowigzany bedzie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng z nastepujacych tytuléw braz w

nastepujacej wysokosci:

a. 10% wartoéci niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy brutto, gdy Wykonawca odstapi od
umowy z wiasnej przyczyny lub gdy Zamawiajacy odstgpi od umowy wskutek okolicznasci, za

ktore odpowiada Wykonawca.

b. 0,5% wartosci przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety
dzier opdznienia, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto niedostarczonego w t rminie

przedmiotu umowy,

C. 0,5% wartosci brutto zareklamowanych przez Zamawiajacego towaréw ziej jakosci, z kazdy
dzieri oczekiwania na wymiang ponad termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej n% 10 %

wartosci brutto reklamowanych towaréw,

d. 10% wartosci niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiajacy rozwigze

umowe w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19, dotyczy pakietu 3 pozycji 2,5,8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 2,5,8 utworzenie nowego pa

kietu?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postepowania wiekszej liczby oferentow, co pozwoli

Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20, dotyczy pakietu 3 w pozycji 1,2,3, 4,6,7,8,9,11

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow

Zamawiajgcy w pakiecie 3 w pozycji 1,2,3, 4,6,7,8,9,11 wyrazi zgode na zaoferowanie produktow w

opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienstwie do butelek zmiejszaja ryzyko wystapienia

zakazen odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzieki swojej konstrukcji umozliwiajg podawanie wlewu
kroplowego w systemie zamknigtym? Co wiecej koszt utylizacji opréznionych workéow jest 0 50% nizszy

niz w przypadku butelek.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21, dotyczy pakietu 3 w pozycji 10

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow

Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 3 w pozycji 10 preparatu PlasmalLyte,
zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarnosci 295
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mOsm/l oraz o nastepujacym skiadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 9§
mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22, dotyczy pakietu nr 4 w pozycji 1i 2

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i najwyzszej jakosci produktow

Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 4 w pozycji 1i 2 produktéw w opakowaniu typu

Pure Bottle?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23, dotyczy Pakietu 3 pozycji 1-4, 6-14

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozyciji 1-4, 6-14 ptynéw infuzyjnych w
opakowaniu stojacym z dwoma niezaleznymi, jatowymi, roznej wielkosci portami oddzielnie

otwieranymi, posiadajgcymi membrany zagiebione w kotierzach portow celem unikniecia

ryzyka

przypadkowej i niezamierzonej kontaminacji poprzez ich dotkniecie i zanieczyszczenie? Jatowe porty
nie wymagajg dezynfekcji przed pierwszym uzyciem, co znacznie zmniejsza koszty uzytkowahia. Po
usunieciu zestawu do infuzji lub igly po dodaniu leku (czesto drogiego lub toksycznego) membrany
samouszczelniajg si¢ i nie ma niebezpieczenstwa wycieku plynu, co eliminuje niebezpieczenstwo

skazenia otoczenia i wykonywania dodatkowych czynnosci przez personel.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu 3 pozycji 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 5 produktu leczniczego
HYDROKSYETYLOSKROBIA 6% Z DODATKIEM ELEKTROLITOW: Na, K, Cl, Mg + octany |500ML

opakowanie worek z dwoma portami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 25, dotyczy Pakietu 3 pozycji 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 10 produktu leczniczego PLYN
FIZJOLOGICZNY WIELOELEKTROLITOWY IZOTONICZNY Z DODATKIEM ELEKTROLITOW: Ca,

Na, K, Cl, Mg + octany i cytryniany 500 ML opakowanie z dwoma portami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 26, dotyczy Pakietu 4 pozycji 1,2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 1 oraz 2 produktu NATRIUM

CHLORATUM 0,9% do irygacji w butelce zakrecanej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27, dotyczy Pakietu 1 pozycji 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 1 pozycji 1 produktu leczn
LEVOFLOXACIN 5MG/ML, 50ML w opakowaniu butelka stojgca z dwoma portami KabiPac x 10
tj. 1 opakowanie?

iczego

sztuk,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie powyzszego produktu, jednak

wydziela poz. 1 z Pakietu nr 1 do nowego Pakietu nr 13.

Pytanie nr 28, dotyczy Pakietu 1 pozycji 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 1 pozycji 2 produktu leczn
LEVOFLOXACIN 5MG/ML, 100ML w opakowaniu butelka stojgca z dwoma portami KabiPac x 10
1. 2 opakowania?

iczego

sztuk,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie powyzszego produktu, jednak

wydziela poz. 2 z Pakietu nr 1 do nowego Pakietu nr 13.

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579) Zamawiajacy —

Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do treéci SIWZ nastepujace zmiany:
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Powyzsze informacje nalezy traktowa¢, jako integraing czes¢ SIWZ.

Tresé niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl
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